
بازار »مبادله 
ارز و طلا« نیمه 

نخست بهمن 
افتتاح می شود

فرزین، رئیس کل 
بانک مرکزی با 

بیان اینکه در حال 
حاضر در بازار کالا 
ما نیازهای ارزی را 

به طور رسمی تأمین 
می کنیم، اما نیازهای 

خدماتی ارزی را 
تأمین نمی کنیم، 
اظهار کرد: بانک 
مرکزی به دنبال 

تأمین نیازهای ارزی 
اقشار جامعه است، 

از این رو بازار مبادله 
ارز و طلا را در نیمه 

نخست بهمن ماه 
افتتاح خواهد کرد. 

ــــت  ــه غلامی دول فــرزان
بــا بــهــره گــیــری روزافــــــزون از 
ذره بـــیـــن شــفــافــیــت، منافع 
کلان بسیاری از ویژه خواران 
را به خطر انداخته و در عمر 
حــدود یک سال و نیم خود، 
نــورافــکــنــی بــه شــعــاع تــمــام اقــتــصــاد و فضای 
اداری بر فراز کشور مستقر کرده است. به باور 
بسیاری از کارشناسان و مدافعان شفافیت، 
وزارت امور اقتصادی و دارایــی در ماه هایی که 
از عمر دولت سیزدهم می گذرد، با تسهیل در 
صدور مجوزهای کسب وکار، حذف امضاهای 
طلایی، شفافیت بخشی به صورت های مالی 
شرکت های دولتی و عمومی و عملکرد مدیران 
ــرای کاهش فرارهای  نــاکــارآمــد، ایجاد بستر ب
مالیاتی، اعلام عمومی فهرست ابربدهکاران 
بانکی، تلاش بی وقفه برای به تصویب رسیدن 
قانون مالیات بر عایدی سرمایه و... عملکرد 
نسبتاً مطلوبی از خود بر جای گذاشته است. 

ــر  ــدیـ ــی عــــبــــاســــی، مـ ــفـ ــطـ ــصـ مـ
اندیشکده شفافیت برای ایران در 
گفت وگو با قدس ضمن اشاره به 
اینکه برخی برنامه های شفافیت زا و ضدرانتی 
دولت برای نخستین بار در کشور اجرایی شده، 
ــواردی همچون  بــر ایــن نکته تأکید دارد کــه مـ
افــشــای حقوق و دستمزد مــدیــران دولــتــی که 
پشتوانه برنامه ششم توسعه را هم دارد، باید 
در ابتدای دولت و حتی با وجود اطلاعات اندک 
واردشده در سامانه، شروع می شد و همچنین 
بــانــک مــرکــزی بــایــد رونـــد مــتــوقــف شــده اعــلام 
اسامی دریافت کنندگان ارز دولتی و نیمایی را 

از سر گیرد.  
وی در عین حــال معتقد اســت مقطع زمانی 
کنونی به دلیل وارد آمدن تورم شدید از ناحیه 
حــذف ارز دولــتــی و افــزایــش قیمت کــالاهــای 
اساسی و وقــوع ناآرامی های اجتماعی، زمان 
مناسبی برای انتشار فهرست حقوق و مزایای 
مــدیــران دولــتــی نیست، چــراکــه ایــن اقـــدام در 
حال حاضر فشار تازه ای به افکار عمومی وارد 
می کند، اما در ماه های آینده و به محض ایجاد 
فضای مناسب باید چنین اقدام شفافیت زایی 
حتی با وجود مقاومت برخی مدیران با جدیت 

آغاز شود.
       
 شفافیت زایی دولـــت، مقدمه چینی بــرای  ◾

مبارزه با فساد  
مدیر اندیشکده شفافیت برای ایران اقدام های 
ــدود یــک ســـال و نیم  ضــدرانــتــی دولـــت در حـ
گذشته را امیدوارکننده و حاکی از وجود اراده 
جدی برای شناسایی مجاری فساد و برخورد با 
رانت خواران توصیف می کند و می گوید: آنچه 

در دولت فعلی انجام شد هرچند اقدام هایی 
دارای اولویت در مبارزه با فساد بود، اما همین 
اقدام ها، نقطه شروع و مقدمه ای برای مبارزه با 

رانت خواری هستند. 
انتشار صورت های مالی شرکت های دولتی و 
نیز تسهیل مجوزهای کسب وکار از مهم ترین 
ــاری از  ــســی مــقــدمــه هــایــی اســـت کـــه حـــذف ب

امضاهای طلایی را در پی دارد. 
وی ادامــه می دهــد: شرکت های دولتی حیاط 
ــوت چــنــد دهـــه گــذشــتــه اقــتــصــاد کــشــور  خــل
بوده اند و 70درصد بودجه کشور مربوط به این 
شرکت هاست. پس شفافیت زایی در عملکرد 
این شرکت ها و شناسایی زمینه های رانت در 
آن، رخــدادی بــزرگ بــرای کشور است که برای 

نخستین بار اتفاق می افتد.
انتشار فهرست ابربدهکاران بانکی نیز اقدامی 
است که عباسی از آن به عنوان گامی ابتدایی 
در ریشه کنی فساد و رانت خواری یاد می کند 
ــه لحاظ  ــه مـــی دهـــد: در  ایـــن مـــورد و ب ــ و ادام
عددی فقط در خصوص 50درصد تسهیلات، 
شـــفـــاف ســـازی و اســـامـــی دریــافــت کــنــنــدگــان 
ــومــان اعـــلام شـــده، امــا  بـــالای 100 مــیــلــیــارد ت
مطالبه عمومی ایــن اســت که فهرست افــراد 
دریافت کننده تسهیلات بالاتر از این رقم هم 

اعلام شود.
بــه گــفــتــه مــدیــر انــدیــشــکــده شــفــافــیــت بــرای 
ــران تــلاش هــای دولـــت بـــرای تصویب قانون  ایـ
مالیات بر عایدی سرمایه هم به واسطه تسلط 
ــر ایـــن مــقــولــه و پیگیری های  وزیـــر اقــتــصــاد ب
ــان حــضــور در مــجــلــس یــکــی دیگر  وی از زمــ
ــا فــســاد  ــت در مـــبـــارزه بـ ــ ــوت دولـ ــ  از نـــقـــاط ق

است.

 هــر فــرد و ســازمــان، شفافیت را از خــودش  ◾
شروع کند

عباسی در عین حال اقدام های ضدرانتی دولت 
در ماه های گذشته را ناکافی و نیازمند اقدام های 
مکمل و حذف برخی موانع برای اثربخشی هر 
چه بیشتر این سیاست ها می داند و می گوید: 
مهم ترین نــوع شفافیت، شفافیت عملکرد 
مسئولان است و شفافیت دیگر بخش ها در 
اولویت های بعدی قــرار می گیرد. بــدان معنی 
که باید تدبیری اندیشیده شــود تا مشخص 
شود مسئولان از زمــان دریافت مسئولیت تا 
تحویل آن به دیگری قــرار اســت چه کارهایی 
با چه اهدافی را انجام دهند، اهــداف محقق 
شده، محقق نشده و دلایل عدم تحقق چه بوده 
است، چراکه مردم باید پاسخ این پرسش ها را 

بدانند.
وی ادامه می دهد: در اینجا باید از مجلس گلایه 
کرد چون نمایندگانی که با شعار شفافیت رأی 
آورده و در دو سال ونیم گذشته هم مــدام این 
شعار را تکرار کرده اند، هنوز شفافیت خاصی 
در عملکردشان دیده نمی شود. طرح »شفافیت 
قــوای سه  گانه و دستگاه  های اجــرایــی و سایر 
نهادها« که توسط مجلس تصویب شده قدرت 
آنچنانی ندارد و در عین حال شفافیت مجلس 

را به شفافیت دیگر بخش ها گره زده است! 
عباسی می گوید: اندیشکده شفافیت برای 
ایران شعاری دارد مبنی بر  اینکه هر کس و هر 
نهادی که شعار شفافیت می دهد ابتدا باید از 

خودش شروع کند. 
بــرای نمونه وقتی ســازمــان بــازرســی کل کشور 
همایش ارتقای شفافیت برگزار می کند نخست 
باید از خــودش شــروع کند. در همان همایش 

آقــای اژه ای گفت: بیشتر نامه های سازمان 
بــازرســی بی دلیل مهر »محرمانه« خـــورده و  
ایــن مهر را بــرداریــد. یا مثلاً ســازمــان اداری و 
استخدامی که متولی شفافیت در حقوق و 
مزایای مدیران دولتی اســت ابتدا از خودش 

شروع کند. 
این یک راهبرد مهم است که در ایران و دیگر 
کــشــورهــا جـــواب داده و مــی تــوانــد دومــیــنــو و 
زنــجــیــره ای از شفافیت ایــجــاد کند شفافیت 
را شاید نتوان با قانون ایجاد کــرد، چراکه این 
 مقوله در بــدو امـــر، داوطــلــبــانــه و خــودجــوش 

است. 

 کدام موانع اجازه شفافیت نمی دهند؟  ◾
وی در توضیح بازدارنده های ایجاد شفافیت 
در حــوزه هــای اقــتــصــاد و اداری کــشــور ادامــه 
می دهد: یکی از مطالبات مهم عمومی، اعلام 
حقوق و مــزایــای مــدیــران دولــتــی بــود و در این 
زمینه گلایه اصلی شاید متوجه دولت گذشته 
باشد که چهار ســال زمــان و پشتوانه قانونی 
برنامه ششم توسعه را در اختیار داشــت. در 
آن زمــان اقدام هایی از ســوی سازمان اداری و 
استخدامی انجام شد، اما به نظر می رسد این 
اقــدام هــا مصداق سیاسی کاری بــود و باوجود 
فشارهای سنگین رسانه ای، دولت پیشین این 
اعداد و ارقام را اعلام نکرد. دولت فعلی هم با 
اینکه چنین هدفی را دنبال می کند اما تا امروز 
و بــاوجــود فشاری که رئیس ســازمــان اداری و 
استخدامی بــرای ارائــه اطلاعات از سوی همه 
دستگاه ها وارد کــرد، وجــود برخی ضعف ها و 
مقاومت برخی دستگاه ها اجازه اجرایی شدن 

قانون را نداده است.
ــگ و بــوی  ــگــر رنـ ــد: مــانــع دی عــبــاســی مــی گــوی
تکنیکی و فنی بــرای گره خــوردن دیتاها با هم 
دارد که به عقیده من این مانع قابل رفع است. 
مانع سوم اما نامناسب بودن زمان برای اعلام 

این آمار و ارقام است. 
بسیار پسندیده بود که دولت در ابتدای شروع 
به کــار حتی با وجــود محدود بــودن اطلاعات 
وارد شده در سامانه حقوق و مزایای مدیران 
دولتی، همان آمار را منتشر می کرد، اما امروز که 
حذف ارز دولتی و تورم شدید کالاهای اساسی 
بــه جامعه وارد شــده و در چند مــاه اخیر هم 
شاهد نــاآرامــی هــای اجتماعی هستیم، زمان 
مناسبی برای اعلام ارقام حقوق و مزایای مدیران 
ــازه ای به افکار  نیست و ممکن  است شوک ت
عمومی وارد کــنــد. بــه گفته وی، در مــاه هــای 
آینده به محض مناسب بودن فضا باید بدون 
ــاس مــاده  تأخیر ایــن مطالبه عمومی بــر اسـ
 29 قــانــون بــرنــامــه ششم توسعه پــاســخ داده 

شود.  

فرصت ها و موانع برنامه های شفافیت زا و ضد رانتی دولت

ایجاد شفافیت، مقدمه مبارزه با فساد

انتشار فهرســت ابربدهکاران بانکی گامی ابتدایی در ریشه کنی فساد و 
رانت خواری اســت، اما در  این مورد و به لحــاظ عددی فقط درخصوص 
50درصد تسهیلات، شفاف سازی و اســامی دریافت کنندگان بالای 100 
میلیارد تومان اعلام شــده، اما مطالبه عمومی این است که فهرست افراد 

دریافت کننده تسهیلات بالاتر از این رقم هم اعلام شود.

گزيدهگزيده

تحلیل
کاهش ناترازی با ساماندهی 

»گازهای همراه نفت«

بر پایه آخرین گزارش سالانه بریتیش پترولیوم، 
ایران با سوزاندن سالانه 18/5میلیارد مترمکعب 
گازهای همراه، رتبه دوم جهان را در اختیار دارد 
که این رقم دو برابر مقدار فلرینگ در آمریکا و 
ونزوئلاست. با فرض قیمت صادراتی ۳5 سنت 
ــران، سالانه بیش از  ــرای هر مترمکعب گــاز ایـ ب
۶میلیارد دلار عدم النفع به کشور تحمیل می شود. 
همچنین میزان صادرات گاز ایران در سال2021 
حدود 17/۳میلیارد دلار بود که از میزان سوزاندن 

گازهای همراه در این سال کمتر است.
در حــال حاضر که کشور با چالش نــاتــرازی گاز 
مواجه است، جمع آوری گازهای همراه به عنوان 
یکی از راه حل های افزایش عرضه گاز طبیعی باید 
مورد توجه جدی قرار گیرد. در حقیقت جمع آوری 
و استفاده از گازهای همراه به عنوان خــوراک در 
پالایشگاه های گاز، می تواند بیش از 50 میلیون 
مترمکعب در روز بــه حجم تولید گــاز طبیعی 
کشور اضافه کند. علاوه بر آن در این پالایشگاه ها 
محصولات با ارزشی همچون اتان، پروپان، بوتان 
ــازار داخلی و  و پنتان نیز تولید خواهد شد که ب
صادراتی قابل توجهی به عنوان سوخت یا خوراک 

واحدهای الفین پتروشیمی دارند. 
ــاز بیدبلند  ــ ــشــگــاه گ ــالای بـــه عـــنـــوان نــمــونــه پ
ــاز پــارس  خلیج فارس بــا ظرفیت پالایشی 2 ف
جنوبی، با هدف جمع آوری گازهای همراه نفت 
و پالایش آن، تحول عظیمی را در زمینه کاهش 
آلایــنــدگــی هــای زیــســت  محیطی خــوزســتــان و 
توسعه صنعت پتروشیمی محقق می کند. 
پالایشگاه گــاز بیدبلند خلیج فارس به عنوان 
بــزرگ تــریــن تأسیسات جــمــع آوری و فـــرآورش 
گازهای همراه نفت کشور با سرمایه گذاری ۳/4 
میلیارد دلاری در سال1400 به بهره برداری رسید. 
در صورتی که ایــن پالایشگاه با ظرفیت کامل 
فعالیت کند، سالانه یک میلیارد و 500 میلیون 

دلار برای کشور درآمدزایی خواهد داشت.
تاکنون روند اجرای طرح  عظیم جمع آوری گازهای 
مشعل در شرق کارون سرعت قابل قبولی نداشته 
و منجر به فعالیت پالایشگاه بیدبلند با نیمی 
از ظرفیت اسمی خــود شــده اســت. در جلسه 
14 دی ماه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی، 1۶ 
اقدام و پروژه توسعه ای اولویت دار دولت ذیل طرح 
»توسعه زنجیره ارزش نفت و گــاز« به تصویب 
رسید و به منظور پیگیری مستمر تا حصول نتیجه 
در دستور کار وزارت نفت قرار گرفت. یکی از این 
1۶ پروژه، طرح عظیم جمع آوری گازهای مشعل در 

شرق کارون )بیدبلند خلیج فارس( است. 

اقتصاد3
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خبرخبر
روزروز

حذف  شفافیت تسهیلات  از لایحه بودجه  1402
بــرای نخستین بار در قانون بــودجــه1401، مجلس حکمی 
درخصوص شفافیت تسهیلات کلان و اشخاص مرتبط 
بانکی و انتشار عمومی آن تصویب کرد. به گزارش فارس، 
اجرای این قانون موجب افشای اطلاعات حدود 50درصد از 
کل مانده تسهیلات شبکه بانکی شد. با این حال، این قانون 
که کاملاً همسو با اهداف دولت حجت الاسلام رئیسی در 

مبارزه با فساد و رانت است، در لایحه بودجه1402 گنجانده 
ــورای اســلامــی و  ــی رود مجلس شـ نشده اســـت. انتظار مـ
کمیسیون تلفیق، این حکم مترقی قانونی را بار دیگر در 
قانون بودجه لحاظ کرده و ابعاد تازه ای از شفافیت و انتشار 
اطــلاعــات بانکی را به آن بیفزایند. پــرداخــت تسهیلات  
بانکی یکی از کانال های اصلی خلق پول، افزایش نقدینگی 

و مهم ترین گلوگاه تأمین مالی بنگاه های اقتصادی است. 
باتوجه به رشد روزافزون نقدینگی و مخاطرات نهفته تورمی 
این پدیده بر اقتصاد ایران، باید فرایند پرداخت تسهیلات 
در کشور شفاف شده و از انحراف آن به سمت  فعالیت های 
مخرب جلوگیری شــود. بخش عمده و تعیین کننده ای از 
تسهیلات در گردش شبکه بانکی، تسهیلات کلانی است 

که به بنگاه های بزرگ و مجموعه های اقتصادی پرداخت 
مــی شــود. پیگیری های مجلس به خصوص کمیسیون 
اصل90 موجب شد قانون شفافیت تسهیلات بانکی تا حد 
قابل قبولی در سال جاری اجرا شود. انتظار می رود نمایندگان 
مجلس و اعضای کمیسیون تلفیق حکم قانونی مربوط به 

شفافیت تسهیلات بانکی را به لایحه بودجه الحاق کنند.

شفافیت
  سواد اقتصادی

 می توان قلمرو شفافیت را به دو حوزه کلی تقسیم 
کرد: شفافیت سیاسی )حاکمیتی( و شفافیت 

اطلاعاتی )اقتصادی(. در شفافیت سیاسی عمده 
تمرکز بر مبارزه با فساد، مسئولیت پذیر و پاسخگو 
کردن مسئولان یک کشور است. در یک فضای مبهم 

که مردم از نحوه عملکرد مسئولان خود خبر نداشته 
و در مسائل مختلف مشارکت داده نشوند، مصادیق 

ناکارآمدی و فساد در حاکمیت افزایش می یابد و  
اعتماد عمومی به حاکمیت نیز کاهش می یابد. به 
همین خاطر در شفافیت سیاسی از طریق ایجاد 

شفافیت و مشارکت بخشی به مردم، به دنبال مبارزه با 
مشکلات مذکور و سلامت بخشیدن به پیکره حاکمیت 

هستیم. اما وقتی حاکمیت از نظر پیکره خود سالم 
شد، برای حسن رفتار و عملکرد، نیازمند شناخت 

مناسبی از محیط پیرامونی خود است که چیستی، 

میزان و محل های دقیق مشکلات و معضلات را 
مشخص می کند. بدین ترتیب »شفافیت اطلاعاتی« 

یا »شفافیت اقتصادی« یعنی دانش کافی و لازم در 
زمان و محل های لازم در اختیار دستگاه های مختلف 

حاکمیت قرار داشته باشد .

      صفحه 3

 ب��ا عنایت به اینکه ش��هرداری 
نیش��ابور در نظر دارد نس��بت به 
خری��د اقلام و اجرای پروژه  عمرانی ذیل از طریق برگزاری مناقصه اقدام نماید، لذا از 
کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه و اطلاعات تکمیلی 
حداکثر تا تاریخ 1401/11/13 به سامانه ستاد به آدرس  www.setadiran.ir مراجعه 
نمایند آخرین مهلت ارائه پیش��نهاد قیمت در سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ 

1401/11/23 می باشد. هزینه آگهی مناقصه به عهده برندگان مناقصه می باشد. 

عنوان پروژهردیف
برآورد اولیه/
اعتبار پروژه

مدت اجرای پروژه/
تحویل کالا

تکمیل ساختمان پهلوان شورورزی1
20/000/000/000

شش ماهریال

2
خرید 585 عدد گاری 

گالوانیزه770لیتری چهارچرخ و 
120عدد گاری سه چرخ آهنی

25/000/000/000
45 روزریال

محمودرضا احمدی نیا- معاونت توسعه مدیریت و منابع ف
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29
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آگهی مناقصه )نوبت اول( 

ح
/4
01
14
23
7

پارک حاشیه ای خودروها در معابر هسته 
مرکزی ش���هر با ح���دود 1252 عدد فضای 
پارک خودرو و 7 پارکینگ سطح شهر را به 
شماره مزایده 500100529700002 به مدت 
2سال )به جز جمعه ها،تعطیلات رسمی 
و حوادث پیش بینی نشده( با برآورد اولیه 
مجموعاً 19/680/000/000 ریال  و تضمین 
ش���رکت در مزایده 984/000/000 ریال به 
اش���خاص حقوقی دارای مج���وز مدیریت 
پارکینگه���ا و پارکه���ای حاش���یه ای خودرو 
بصورت پارکبان از اداره کار وامور اجتماعی 
واگ���ذار نمای���د .جهت دریاف���ت و تحویل 
اس���ناد از س���امانه ت���دارکات الکترونیک���ی 
 www.setadiran.ir آدرس  ب���ه  دول���ت 

اقدام نمایند
کلیه مراح���ل برگزاری مزای���ده از دریافت 
اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه س���امانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. 

در  متقاضی���ان  اس���ت  ض���روری  ل���ذا 
ص���ورت عدم عضوی���ت قبلی نس���بت به
 ثب���ت ن���ام در س���امانه مذک���ور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت 

در مزایده اقدام نمایند.
1-تاریخ انتشار مزایده درسامانه 1401/11/2 

می باشد
2-مهل���ت زم���ان دریاف���ت اس���ناد مزایده 
تاری���خ   14:15 س���اعت  ت���ا  س���امانه:  از 

1401/11/13
3-مهلت زمان ارائه پیشنهادات تا ساعت 

14:15 تاریخ 1401/11/23
4-زمان بازگش���ایی پاکتها: س���اعت 14:15 

تاریخ 1401/11/25
اطلاع���ات دس���تگاه مزایده گ���ذار بجنورد 
بل���وار دول���ت ش���هرداری بجن���ورد و تلفن 

.32222110-14
شهرداری بجنورد

آگهی مزایده
 پارکبان و پارکینگ- نوبت دوم

شهرداری بجنورد 
 شهرداری طرقبه در نظر دارد مناقصه عمومی عملیات خرید و حمل تجهیزات  ترافیکی سطح شهر به شماره در نظر دارد 

2001050352000047 را از طریق س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید؛ کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.  
- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1401/11/02 می باشد. 

- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت 19 روز پنجشنبه 1401/11/06
- مهلت زمانی ارسال پیشنهاد ساعت 12 روز چهارشنبه 1401/11/19

- زمان بازگشایی پاکت ها ساعت 13 روز یکشنبه 1401/11/23
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت 

الف: طرقبه، بلوار معلم، ساختمان شهرداری، امور قراردادها تلفن 05134225844
سازمان حمل و نقل و ترافیک تلفن 05134227510 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 41934-021                       دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام س��ایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/
پروفایل تأمین کننده/مناقصه گر" موجود است.

ف روابط عمومی شهرداری طرقبه
/4
01
14
25
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فراخوان مناقصه عمومی یك مرحله ای )تجدید(


